南京江北新区科技投资集团有限公司光电产业公共技术服务平台项目（标段07）中标
结果公示

（招标编号：0667-242JIBEP2109/07）

一、中标人信息：

台阶仪和半自动膜厚仪:

中标人：新耕（上海）贸易有限公司 中标价：319万元

二、其他：

本标段07（招标内容：台阶仪和半自动膜厚仪）中标候选人公示已结束，公示期间无异

议，现将中标结果公示如下：

中标人：新耕（上海）贸易有限公司

中标金额：￥3,190,000.00（大写：人民币叁佰壹拾玖万元整）

交货期：合同签订后6个月内货交项目现场

2024年07月12日

三、监督部门

本招标项目的监督部门为南京江北新区科技投资集团有限公司。

四、联系方式

招  标  人： 南京江北新区科技投资集团有限公司

地  址： 南京市江北新区浦滨路211号扬子科创中心一期A幢6楼

联  系  人： 陈寅

电  话： /

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 江苏省设备采购国际招标中心

地  址： 南京市鼓楼区草场门大街101号文荟大厦5楼

联  系  人： 王汝宝

电  话： 025-83712908

电  子  邮  件： jssbcgzx@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）

		2024-07-12T09:17:31+0800
	第1页(343.4026,118.615)
	已检查

		2024-07-12T09:17:31+0800
	第1页(474,300)
	已检查